2

Biểu mẩu 01

	Tên đơn vị đề nghị công bố giá

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	          Số:
V/v đăng ký niêm yết giá tại công bố giá VLXD định kỳ tại Sở Xây dựng.
	Bình Phước, ..... ngày ...  tháng ...   năm ...

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Bình Phước.
Thực hiện theo Hướng dẫn số ...../HD-SXD ngày .../6/2024 của Sở Xây dựng về việc hướng dẫn đăng ký niêm yết giá vào Bảng công bố giá vật liệu xây dựng định kỳ tại Sở Xây dựng.
Công ty ............................đề nghị Sở Xây dựng tỉnh Bình Phước công bố giá sản phẩm, hàng hóa..........do Công ty chúng tôi sản xuất, kinh doanh vào Bảng công bố giá vật liệu xây dựng định kỳ tại Sở Xây dựng, kèm theo các tài liệu như sau:
I. Thành phần hồ sơ:
1. Bảng niêm yết giá sản phẩm, hàng hóa của đơn vị trên địa bàn tỉnh Bình Phước.
2. Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động doanh nghiệp, Giấy chứng nhận đầu tư do cơ quan có thẩm quyền cấp.
3................................................................................
4................................................................................
II. Thông tin khác:
1. Địa điểm đặt trụ sở chính của doanh nghiệp đề nghị công bố giá: ...
2. Nhà sản xuất sản phẩm vật liệu đề nghị công bố giá: ... (ghi tên và địa chỉ sản xuất).
3.Thông tin liên lạc của lãnh đạo Công ty và cán bộ phụ trách đăng ký công bố giá (họ và tên, điện thoại, địa chỉ thư điện tử, số fax): ...
4. Mức giá đăng ký này thực hiện từ ngày ... / ... /..... đến khi có thông báo mới (hoặc đến ngày ... / ... /.....).
Công ty.............................cam kết về việc các sản phẩm, hàng hóa đề nghị công bố giá không vi phạm các quy định về khai thác, chế biến, sản xuất và kinh doanh sản phẩm, hàng hóa tương ứng; đã hiểu rõ các hành vi bị cấm trong lĩnh vực giá và nghĩa vụ của tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh theo quy định tại Luật Giá.

Công ty............................. xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác của các tài liệu và mức giá mà đơn vị đã đăng ký, kê khai và niêm yết./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)